
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Disposición

Número: 

Referencia: EX-2018-32725743-APN-DEYRPM#ANMAT

 
VISTO el Expediente Nº EX-2018-32725743-APN-DEYRPM#ANMAT del Registro de esta
Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT), y

 

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones la firma PRIMA IMPLANTES S.A. solicita la autorización de
modificación del Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-917-15, denominado: SISTEMA DE
COLUMNA CERVICAL ZETA PLATE, marca ORIGINAL PRIMA.

Que lo solicitado se encuadra dentro de los alcances de la Disposición ANMAT N° 2318/02, sobre el
Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología Médica (RPPTM).

Que la documentación aportada ha satisfecho los requisitos de la normativa aplicable.

Que la Dirección Nacional de Productos Médicos ha tomado la intervención que le compete.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el Decreto N° 1490/92 y sus modificatorios.

 

Por ello;

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE 

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

DISPONE:

ARTÍCULO 1º.- Autorízase la modificación del Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-917-15,
denominado: SISTEMA DE COLUMNA CERVICAL ZETA PLATE, marca ORIGINAL PRIMA según
Disposición Autorizante de (RPPTM) N° 8745/11 de fecha 28 de diciembre de 2011 y tramitado por
expediente N° 1-47-5681-11-9.



ARTÍCULO 2°.- Acéptase el Anexo de Autorización de Modificaciones  documento N° IF-2019-
68095467-APN-DNPM#ANMAT el que deberá agregarse al Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº
PM-917-15.

ARTICULO 3°.- En los rótulos e instrucciones de uso deberán constar las modificaciones autorizadas.

ARTÍCULO 4°.- Regístrese; por el Departamento de Mesa de Entrada, notifíquese al interesado y hágasele
entrega de copia autenticada de la presente Disposición conjuntamente con su Anexo, gírese a la Dirección
de Gestión de Información Técnica para que efectúe la agregación del Anexo de Modificaciones al
certificado. Cumplido, archívese.

Expediente Nº EX-2018-32725743-APN-DEYRPM#ANMAT

Digitally signed by BELLOSO Waldo Horacio
Date: 2019.08.22 17:02:30 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - 
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, 
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION, 
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, 
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.08.22 17:02:33 -03'00'



 
 

1 

ANEXO DE AUTORIZACION DE MODIFICACIONES 

La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica 

(ANMAT), autoriza a la firma PRIMA IMPLANTES S.A. la modificación de los datos 

característicos correspondientes al Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM 

917-15 de acuerdo con los datos que figuran en tabla al pie, del producto: 

Nombre descriptivo aprobado: SISTEMA DE COLUMNA CERVICAL ZETA PLATE. 

Marca: ORIGINAL PRIMA.  

Disposición Autorizante de (RPPTM) N° 8745/11 de fecha 28 de diciembre de 2011. 

Tramitado por expediente N° 1-47-5681-11-9.  

DATO 
IDENTIFICATORIO 
A MODIFICAR 

DATO AUTORIZADO HASTA 
LA FECHA 

MODIFICACIÓN / 
RECTIFICACIÓN AUTORIZADA 

Nombre Genérico: SISTEMA DE COLUMNA 
CERVICAL ZETA PLATE 

SISTEMA DE COLUMNA ZETA 
PLATE 

Modelo/s: 
 

CODIGO  DESCRIPCION 
TI51010000 PLACA 
CERVICAL C/ ESPIGA (GE 
PLACA CVDO) TI 
TI51010023 PLACA 
CERVICAL C/ ESPIGA 23 MM 
(PLACA CVDO) TI 
TI51010025 PLACA 
CERVICAL C/ ESPIGA 25 MM 
(PLACA CVDO) TI 
TI51010028 PLACA 
CERVICAL C/ ESPIGA 28 MM 
(PLACA CVDO) TI 
TI51010030 PLACA 
CERVICAL C/ ESPIGA 30 MM 
(PLACA CVDO) TI 
TI51010040 PLACA 
CERVICAL C/ ESPIGA 40 MM 

CODIGO DESCRIPCION 
TI27881906 TORNILLOS 
EXPANSIVOS 
TI51000000 ZETA PLATE 
CERVICAL TI - (PLACA CVO) 
TI51000030 ZETA PLATE 
CERVICAL 30 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000035 ZETA PLATE 
CERVICAL 35 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000040 ZETA PLATE 
CERVICAL 40 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000045 ZETA PLATE 
CERVICAL 45 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000050 ZETA PLATE 



 
 

2 

(PLACA CVDO) TI 
TI51010042 PLACA 
CERVICAL C/ ESPIGA 42 MM 
(PLACA CVDO) TI 
TI51010044 PLACA 
CERVICAL C/ ESPIGA 44 MM 
(PLACA CVDO) TI 
TI51010046 PLACA 
CERVICAL C/ ESPIGA 46 MM 
(PLACA CVDO) TI 
TI51010050 PLACA 
CERVICAL C/ ESPIGA 50 MM 
(PLACA CVDO) TI 
TI51000200 SEGURO A 
CABEZA DE TORNILLO 
EXPANSIVO, TI 
TI52000000 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE TI - (PLACA 
CVO) 
TI52000010 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 10 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000012 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 12 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000014 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 14 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000016 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 16 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000018 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 18 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000020 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 20 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000022 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 22 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000024 TORNILLO P/ 

CERVICAL 50 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000055 ZETA PLATE 
CERVICAL 55 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000060 ZETA PLATE 
CERVICAL 60 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000065 ZETA PLATE 
CERVICAL 65 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000070 ZETA PLATE 
CERVICAL 70 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000075 ZETA PLATE 
CERVICAL 75 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000080 ZETA PLATE 
CERVICAL 80 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000085 ZETA PLATE 
CERVICAL 85 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000090 ZETA PLATE 
CERVICAL 90 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000095 ZETA PLATE 
CERVICAL 95 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000100 ZETA PLATE 
CERVICAL 100 MM TI - (PLACA 
CVO) 
TI51000130 ZETA PLATE 
CERVICAL TIPO MORSHER P/ 
TORNILLOS BLOQUEADOS 
TI51000131 ZETA PLATE 
CERVICAL TIPO MORSHER P/ 
TORNILLOS BLOQUEADOS X 
10 ORIF. 
TI51000135 ZETA PLATE 
CERVICAL X 5 ORIF. 



 
 

3 

ZETA PLATE X 24 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000026 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 26 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000028 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 28 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000400 TORNILLOS 
AUTORROSCANTES TIPO 
MORSHER TI DIAM. 4 MM 
TI51000100 ZETA PLATE 
CERVICAL 100 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000030 ZETA PLATE 
CERVICAL 30 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000035 ZETA PLATE 
CERVICAL 35 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000040 ZETA PLATE 
CERVICAL 40 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000045 ZETA PLATE 
CERVICAL 45 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000050 ZETA PLATE 
CERVICAL 50 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000055 ZETA PLATE 
CERVICAL 55 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000060 ZETA PLATE 
CERVICAL 60 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000065 ZETA PLATE 
CERVICAL 65 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000070 ZETA PLATE 
CERVICAL 70 MM TI - 
(PLACA CVO) 

TI51000136 ZETA PLATE 
CERVICAL TIPO MORSHER P/ 
TORNILLOS BLOQUEADOS X 6 
ORIF. 
TI51000138 ZETA PLATE 
CERVICAL TIPO MORSHER P/ 
TORNILLOS BLOQUEADOS X 8 
ORIF. 
TI51000200 SEGURO A 
CABEZA DE TORNILLO 
EXPANSIVO, TI 
TI51010000 PLACA CERVICAL 
C/ ESPIGA (GE PLACA CVDO) 
TI 
TI51010023 PLACA CERVICAL 
C/ ESPIGA 23 MM (PLACA 
CVDO) TI 
TI51010025 PLACA CERVICAL 
C/ ESPIGA 25 MM (PLACA 
CVDO) TI 
TI51010028 PLACA CERVICAL 
C/ ESPIGA 28 MM (PLACA 
CVDO) TI 
TI51010030 PLACA CERVICAL 
C/ ESPIGA 30 MM (PLACA 
CVDO) TI 
TI51010040 PLACA CERVICAL 
C/ ESPIGA 40 MM (PLACA 
CVDO) TI 
TI51010042 PLACA CERVICAL 
C/ ESPIGA 42 MM (PLACA 
CVDO) TI 
TI51010044 PLACA CERVICAL 
C/ ESPIGA 44 MM (PLACA 
CVDO) TI 
TI51010046 PLACA CERVICAL 
C/ ESPIGA 46 MM (PLACA 
CVDO) TI 
TI51010050 PLACA CERVICAL 
C/ ESPIGA 50 MM (PLACA 
CVDO) TI 



 
 

4 

TI51000075 ZETA PLATE 
CERVICAL 75 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000080 ZETA PLATE 
CERVICAL 80 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000085 ZETA PLATE 
CERVICAL 85 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000090 ZETA PLATE 
CERVICAL 90 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000095 ZETA PLATE 
CERVICAL 95 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI51000000 ZETA PLATE 
CERVICAL TI - (PLACA CVO) 
TI51000130 ZETA PLATE 
CERVICAL TIPO MORSHER 
P/ TORNILLOS 
BLOQUEADOS 
TI51000131 ZETA PLATE 
CERVICAL TIPO MORSHER 
P/ TORNILLOS 
BLOQUEADOS X 10 ORIF. 
TI51000136 ZETA PLATE 
CERVICAL TIPO MORSHER 
P/ TORNILLOS 
BLOQUEADOS X 6 ORIF. 
TI51000138 ZETA PLATE 
CERVICAL TIPO MORSHER 
P/ TORNILLOS 
BLOQUEADOS X 8 ORIF. 
TI51000135 ZETA PLATE 
CERVICAL TIPO MORSHER 
P/ TORNILLOS 
BLOQUEADOS X 5 ORIF. 

TI51100024 PLACA CERVICAL 
4 X24MM INDIGO 
TI51100026 PLACA CERVICAL 
4 X26MM INDIGO 
TI51100028 PLACA CERVICAL 
4 X28MM INDIGO 
TI51100030 PLACA CERVICAL 
4 X30MM INDIGO 
TI51100032 PLACA CERVICAL 
4 X32MM INDIGO 
TI51100036 PLACA CERVICAL 
6 X36MM INDIGO 
TI51100040 PLACA CERVICAL 
6 X40MM INDIGO 
TI51100044 PLACA CERVICAL 
6 X44MM INDIGO 
TI51100046 PLACA CERVICAL 
6 X46MM INDIGO 
TI51100050 PLACA CERVICAL 
6 X50MM INDIGO 
TI51100056 PLACA CERVICAL 
6 X56MM INDIGO 
TI51100060 PLACA CERVICAL 
8 X60MM INDIGO 
TI51100066 PLACA CERVICAL 
8 X66MM INDIGO 
TI51100070 PLACA CERVICAL 
8 X70MM INDIGO 
TI51100078 PLACA CERVICAL 
10 X78MM INDIGO 
TI51100090 PLACA CERVICAL 
10 X90MM INDIGO 
TI51110415 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL Ø4,0 X 
15MM INDIGO 
TI51110420 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL Ø4,0 X 
20MM INDIGO 
TI51110425 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL Ø4,0 X 
25MM INDIGO 



 
 

5 

TI51110430 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL Ø4,0 X 
30MM INDIGO 
TI51114013 TORNILLO 
BLOQUEADO PARA PLACA 
CERVICAL Ø4,0 X 13MM 
INDIGO 
TI51114015 TORNILLO 
BLOQUEADO PARA PLACA 
CERVICAL Ø4,0 X 15MM 
INDIGO 
TI51114017 TORNILLO 
BLOQUEADO PARA PLACA 
CERVICAL Ø4,0 X 17MM 
INDIGO 
TI51114313 TORNILLO 
BLOQUEADO PARA PLACA 
CERVICAL Ø4,35 X 13MM 
INDIGO 
TI51114315 TORNILLO 
BLOQUEADO PARA PLACA 
CERVICAL Ø4,35 X 15MM 
INDIGO 
TI51114317 TORNILLO 
BLOQUEADO PARA PLACA 
CERVICAL Ø4,35 X 17MM 
INDIGO 
TI51204012 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,0 X 12 MM INDIGO 
TI51204013 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,0 X 13 MM INDIGO 
TI51204014 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,0 X 14 MM INDIGO 
TI51204015 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 



 
 

6 

SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,0 X 15 MM INDIGO 
TI51204016 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,0 X 16 MM INDIGO 
TI51204017 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,0 X 17 MM INDIGO 
TI51204018 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,0 X 18 MM INDIGO 
TI51204512 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,5 X 12 MM INDIGO 
TI51204513 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,5 X 13 MM INDIGO 
TI51204514 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,5 X 14 MM INDIGO 
TI51204515 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,5 X 15 MM INDIGO 
TI51204516 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,5 X 16 MM INDIGO 
TI51204517 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 
4,5 X 17 MM INDIGO 
TI51204518 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO FIJO Ø 



 
 

7 

4,5 X 18 MM INDIGO 
TI51214012 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,0 X 12 MM 
INDIGO 
TI51214013 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,0 X 13 MM 
INDIGO 
TI51214014 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,0 X 14 MM 
INDIGO 
TI51214015 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,0 X 15 MM 
INDIGO 
TI51214016 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,0 X 16 MM 
INDIGO 
TI51214017 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,0 X 17 MM 
INDIGO 
TI51214018 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,0 X 18 MM 
INDIGO 
TI51214512 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,5 X 12 MM 
INDIGO 



 
 

8 

TI51214513 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,5 X 13 MM 
INDIGO 
TI51214514 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,5 X 14 MM 
INDIGO 
TI51214515 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,5 X 15 MM 
INDIGO 
TI51214516 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,5 X 16 MM 
INDIGO 
TI51214517 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,5 X 17 MM 
INDIGO 
TI51214518 TORNILLO PARA 
PLACA CERVICAL CON 
SEGURO CON ANGULO 
VARIADO Ø 4,5 X 18 MM 
INDIGO 
TI51240412 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 4 
ORIFICIOS 12MM INDIGO 
TI51240414 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 4 
ORIFICIOS 14MM INDIGO 
TI51240416 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 4 
ORIFICIOS 16MM INDIGO 
TI51240418 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 4 



 
 

9 

ORIFICIOS 18MM INDIGO 
TI51240420 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 4 
ORIFICIOS 20MM INDIGO 
TI51240422 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 4 
ORIFICIOS 22MM INDIGO 
TI51240424 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 4 
ORIFICIOS 24MM INDIGO 
TI51240426 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 4 
ORIFICIOS 26MM INDIGO 
TI51240428 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 4 
ORIFICIOS 28MM INDIGO 
TI51240430 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 4 
ORIFICIOS 30MM INDIGO 
TI51240630 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 6 
ORIFICIOS 30MM INDIGO 
TI51240632 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 6 
ORIFICIOS 32MM INDIGO 
TI51240634 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 6 
ORIFICIOS 34MM INDIGO 
TI51240636 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 6 
ORIFICIOS 36MM INDIGO 
TI51240638 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 6 
ORIFICIOS 38MM INDIGO 
TI51240640 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 6 
ORIFICIOS 40MM INDIGO 
TI51240642 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 6 
ORIFICIOS 42MM INDIGO 
TI51240644 PLACA CERVICAL 



 
 

10 

CON SEGURO 2,4MM 6 
ORIFICIOS 44MM INDIGO 
TI51240842 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 8 
ORIFICIOS 42MM INDIGO 
TI51240845 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 8 
ORIFICIOS 45MM INDIGO 
TI51240848 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 8 
ORIFICIOS 48MM INDIGO 
TI51240851 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 8 
ORIFICIOS 51MM INDIGO 
TI51240854 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 8 
ORIFICIOS 54MM INDIGO 
TI51240857 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 8 
ORIFICIOS 57MM INDIGO 
TI51240860 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 8 
ORIFICIOS 60MM INDIGO 
TI51240863 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 8 
ORIFICIOS 63MM INDIGO 
TI51240866 PLACA CERVICAL 
CON SEGURO 2,4MM 8 
ORIFICIOS 66MM INDIGO 
TI52000000 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE TI - (PLACA CVO) 
TI52000010 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 10 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000012 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 12 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000014 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 14 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000016 TORNILLO P/ 



 
 

11 

ZETA PLATE X 16 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000018 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 18 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000020 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 20 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000022 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 22 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000024 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 24 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000026 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 26 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000028 TORNILLO P/ 
ZETA PLATE X 28 MM TI - 
(PLACA CVO) 
TI52000400 TORNILLOS 
AUTORROSCANTES TIPO 
MORSHER TI DIAM. 4 MM 
TI52527053 CONECTOR 
TRANSVERSAL INDIGO 46-
58MM 

El presente sólo tiene valor probatorio anexado al certificado de Autorización antes 

mencionado. 

EXPEDIENTE Nº EX-2018-32725743- -APN-DEYRPM#ANMAT 



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo de modificaciones

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION, 
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.29 12:56:19 -03'00'

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - 
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, 
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION, 
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, 
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.29 12:56:20 -03'00'


	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	fecha: Jueves 22 de Agosto de 2019
	numero_documento: DI-2019-6820-APN-ANMAT#MSYDS
	usuario_0: Waldo HORACIO BELLOSO
	cargo_0: SubAdministrador
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
	Pagina_1: Página 1 de 11
	Pagina_2: Página 2 de 11
	Pagina_3: Página 3 de 11
	Pagina_4: Página 4 de 11
	Pagina_5: Página 5 de 11
	Pagina_6: Página 6 de 11
	Pagina_7: Página 7 de 11
	Pagina_8: Página 8 de 11
	Numero_10: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_11: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_10: Página 10 de 11
	Pagina_11: Página 11 de 11
	Numero_4: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_3: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_6: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_5: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_8: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_7: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_9: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_2: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_1: IF-2019-68095467-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_9: Página 9 de 11


